
 

 

UCHWAŁA NR 96/XV/25 

RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Poczesna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poczesna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 72 Statutu Gminy Poczesna przyjętego uchwałą nr 219/XLII/2002 Rady Gminy 

Poczesna z dnia 19 września 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Poczesna (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2019 r. poz. 6793) poprzez dodanie ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Obrady komisji Rady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Poczesna, na stronie 

internetowej Gminy Poczesna oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na wyznaczonym stanowisku w siedzibie 

Urzędu Gminy Poczesna.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Poczesna 

 

 

mgr Elżbieta Tomala-Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2972


		2025-04-30T06:16:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




